АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Новокривошеино

Кривошеинский район

Томская область

19.04.2013

№ 51

Об  утверждении   схемы размещения нестационарных

объектов торговли на территории муниципального

образования Новокривошеинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 № 135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных объектов торговли на территории муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения согласно приложению.

2. Место нахождения нестационарного торговых объектов:

2.1. с.Новокривошеино – земельный участок перед зданием фельдшерско-акушерского пункта по адресу ул. Советская, д. 3.
2.2. с.Малиновка – земельный участок перед административным зданием по адресу ул. Рабочая,19.

3. Ассортимент продаваемых товаров - промышленные, хозяйственные, продовольственные, в том числе: овощи, фрукты, рыба, мясо.
4.Тип нестационарного торгового объекта – торговая палатка, навес.

5. Период размещения нестационарных торговых объектов – круглый год.

6.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию  в газете «Районные вести» и размещению  на официальном сайте Администрации Новокривошеинского сельского поселения в сети  Интернет.
7. Постановление вступает в законную силу с момента опубликования.
8. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения

(Глава Администрации)

     И.Г. Куксенок

Мархонько С.В.

7 74 32

Д -№ 02-05

Прокуратура

Приложение

к постановлению Администрации

Новокривошеинского сельского поселения

от 19.04.2013 № 51
Схема размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках

Новокривошеинского сельского поселения (с.Новокривошеино)

Схема размещения нестационарных торговых объектов и земельных участков Новокривошеинского сельского поселения (с.Малиновка)
Ул. Советская, 1

Ул. Советская, 3

Ул. Молодежная

Земельный участок для размещения нестационарных торговых объектов

Ул. Советская

Земельный участок для размещения нестационарных торговых объектов

Ул.. Рабочая, 19

Ул. Рабочая

Ул. Центральная